REPUBLIKA E KOSOVES - REPUBLIC OF KOSOVA
KOMUNA - MUNICIPALITY
HANI I ELEZIT

DREJTORIA PER BUJQESL PYLLTARI DHE ZHVILLIM RURAL

Duke u bazuar tek raporti i komisionit me nr. 02 /3779/2025, mé poshié gjeni
listén e fermeréve pérfitues pajisje pér bletari pér vitin 2025:

CENTRIFUGA ELEKTRIKE 4 KORRNIZESHE KASETORE

Emri dhe Mbiemri
Murat Loku
Xhelal Dernjani
Rashid Lusnjani
Nusret Bushi
Nazim Curri
Faredin Bushi
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w5 é\j 2 1 Valon Loku
SN 2 Enver Suma
oo & . e 3 Samet Huneli
we ?T% 4 Berat Rexhallari
: g 2 e 5 Muhamed Suma
sz} 6 Bajrush Laci
| = J T Abdulzelqif Imishti
8 Sadik Rexhallari
9 Xhemal Daci
10 Sefedin Thaci
11 Ibush Dernjani
12 Fesja Thaci

Komisioni pér Verifikimin dhe shqyrtimin t& Aplikacioneve pér Sul
Bujqgési.

1. Basri Maliqi -
2. Nexhmedin Bushi
3. Daut Denjani

Sqarim: Participimi fillon nga data: 02..09.2025 deri m& datén 0 X
ora 16 h.



